
UCHWAŁA NR 77/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Powiatu Namysłowskiego, położonej na terenie miejscowości 
Krasowice, na nieruchomości stanowiącej drogę – działkę nr 197/1 i część działki nr 475 k. m. 1 nadaje się nazwę 
ulicy: Główna – pomiędzy działkami nr 211, 207, 206, 198/1, 198/4, 198/3, 481, 196, 192/1, 186, 185, 181, 180/6, 
180/2, 178, 177, 174, 173/2, 88, 170/4, 170/2, 170/1, 169/1, 169/3, 169/4, 155, 154, 153, 152, 151, 150, 149, 146, 
145/3, 142, 137, 136, 480, 132, 131, 130/2, 130/1, 129, 128, 119/1, 119/2, 116/1, 118/1, 117/1, 115/5, 115/4, 114/1, 
113, 112, 479, 98/2, 97/2, 97/1, 96/1, 91/5, 91/1, 90, 87/2, 477, 2/2, 2/1, 1, 3, 4, 11/2, 11/6, 11/5, 11/4, 11/3, 12, 
16/1, 21 k. m. 1, a 263, 269, 270, 271, 272, 276, 277, 280, 281, 284, 285, 289/1, 289/2, 290, 488/8, 488/2, 488/1, 
297/3, 483, 299, 303/1, 304, 308, 309, 312, 313/1, 319, 320, 323/1, 323/2, 324, 334/3, 335, 484, 343, 344, 345/2, 
345/1, 351/1, 352, 353, 485, 361, 362, 363, 371/3, 371/4, 373, 372, 377/3, 377/4, 378/1, 378/3, 384/7, 384/15, 
384/9, 384/6, 384/5, 389, 390, 396, 395/1, 397/2, 397/1, 403, 404/1, 486, 405, 487, 452, 453, 454, 197/2, 459/4, 
463, 464, 466, 6/3 k. m. 2.  

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 94F476AA-4F66-47D7-839D-CA9CE5E56AB1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 77/IX/24 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 30 października 2024 r. 

Położenie drogi i jej przebieg 

 
 

Id: 94F476AA-4F66-47D7-839D-CA9CE5E56AB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 77/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Położenie drogi i jej przebieg


		2024-10-30T10:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




